
NumeroSolicitacao Matricula NomeFuncionario DataEmbarque MotivoViagem CidadeOrigem CidadeDestino MeioTransporte ValorPassagem EmpresaPassagem Agencia
25900 1186302 JULIANO CAMPOS PEREIRA 01/12/2022 12:15 Serviço Londrina Curitiba Aérea 700 Azul KOA VIAGENS
25901 1490907 JOAO OTAVIO NUNES DE SOUZA SCHWARTZ 01/12/2022 12:15 Serviço Londrina Curitiba Aérea 700 Azul KOA VIAGENS
25764 1511505 TAMMY ROMAGUERA DA SILVA 01/12/2022 16:30 Reunião Pato Branco Curitiba Aérea 442,9 Azul KOA VIAGENS
25765 747505 CLAUDETE GONCALVES DOS SANTOS APFELGRUN 01/12/2022 16:30 Reunião Pato Branco Curitiba Aérea 442,9 Azul KOA VIAGENS
25972 468509 LUIZ ANTONIO LOPES 01/12/2022 18:15 Reunião Curitiba Cascavel Aérea 693 Azul KOA VIAGENS
25968 31587161869 MARIA CLARA RODRIGUES ALVES GOMES 01/12/2022 20:20 Reunião Curitiba São Paulo Aérea 871,38 Latam KOA VIAGENS
25969 6912761887 EDIS MILARE 01/12/2022 20:20 Reunião Curitiba Latam Aérea 871,38 Latam KOA VIAGENS
25970 4821923645 THIAGO SALES PEREIRA 01/12/2022 20:20 Reunião Curitiba São Paulo Aérea 871,38 Latam KOA VIAGENS
25973 83697810804 JOAO ROBERTO RODRIGUES 01/12/2022 20:20 Reunião Curitiba São Paulo Aérea 871,38 Latam KOA VIAGENS
25491 1046608 RODOLPHO TANAKA SAVELLI 02/12/2022 10:33 Reunião curitiba cascavel Aérea 610,38 Azul KOA VIAGENS
25870 884804 MARCELO ABRAAO PERINI 02/12/2022 12:15 Serviço Londrina Curitiba Aérea 434 Azul KOA VIAGENS
25871 785105 PAULO ROBERTO DA VEIGA FRANCO 02/12/2022 12:15 Serviço Londrina Curitiba Aérea 434 Azul KOA VIAGENS
25877 1096800 DENISE DE CASSIA BINDER AGUIAR DIAS 02/12/2022 12:30 Reunião Curitiba Cascavel Rodoviária 405,22 Viação Garcia KOA VIAGENS
25333 1333402 VANDERLEI NIENDICKER 02/12/2022 12:55 Reunião Curitiba Pato Branco Aérea 425,38 Azul KOA VIAGENS
25335 1071203 VALDIR DALSENTE 02/12/2022 12:55 Reunião Curitiba Pato Branco Aérea 425,38 Azul KOA VIAGENS
25336 1495909 EDAIR HUMBERTO BLASIUS 02/12/2022 12:55 Reunião Curitiba Pato Branco Aérea 428,38 Azul KOA VIAGENS
25338 1060503 EDEMIR CLEVERSON NESI 02/12/2022 12:55 Reunião Curitiba Pato Branco Aérea 425,38 Azul KOA VIAGENS
25578 1120409 FERNANDO MARIO ARAUJO 02/12/2022 14:10 Reunião CURITIBA MARINGÁ Aérea 574,38 Azul KOA VIAGENS
25579 616001 GENI LIBERO MEGDA 02/12/2022 14:10 Reunião Curitiba Maringá Aérea 898 Azul KOA VIAGENS
25580 986003 ISMAEL VASQUES 02/12/2022 14:10 Reunião Curitiba Maringá Aérea 898 Azul KOA VIAGENS
25581 1396102 MARCOS MORETTO 02/12/2022 14:10 Reunião Curitiba Maringá Aérea 898 Azul KOA VIAGENS
25582 1448609 EZEQUIEL DE SOUZA RIBEIRO 02/12/2022 14:10 Reunião Curitiba Maringá Aérea 898 Azul KOA VIAGENS
25945 947504 ADALTON APARECIDO RODRIGUES 02/12/2022 16:05 Serviço Maringá Curitiba Aérea 902 Azul KOA VIAGENS
25250 1069802 FABIO DE SOUZA BENEDITO 02/12/2022 17:10 Reunião Curitiba Londrina Aérea 351,13 Azul KOA VIAGENS
25251 1146009 MARIA MARTA MARRA 02/12/2022 17:10 Reunião Curitiba Londrina Aérea 351,13 Azul KOA VIAGENS
25252 1754408 ANDRE LUIS BAZZO MARTINS 02/12/2022 17:10 Reunião Curitiba Londrina Aérea 351,13 Azul KOA VIAGENS
25307 1067702 ARACELI ELIANE PENDIUK STELA 02/12/2022 17:30 Reunião CURITIBA MARINGÁ Aérea 461,38 Azul KOA VIAGENS
25308 1056000 AURELIO MARQUES MACHADO SANTOS 02/12/2022 17:30 Reunião CURITIBA MARINGÁ Aérea 461,38 Azul KOA VIAGENS
25309 1073605 JOSE CARLOS BARBONI 02/12/2022 17:30 Reunião CURITIBA MARINGÁ Aérea 461,38 Azul KOA VIAGENS
25310 1396609 GRAZIELLY CARVALHO DA SILVA 02/12/2022 17:30 Reunião CURITIBA MARINGÁ Aérea 461,38 Azul KOA VIAGENS
25417 1345702 SERGIO AUGUSTO PORTELA 02/12/2022 18:10 Reunião CURITIBA MARINGA Aérea 461,38 Azul KOA VIAGENS
25418 1732102 VITOR ALECIO SEVILHA GORZONI 02/12/2022 18:10 Reunião CURITIBA MARINGA Aérea 461,38 Azul KOA VIAGENS
25510 975001 VERA LUCIA IURASSEH MASQUIETO 02/12/2022 18:10 Reunião Curitiba Maringá Aérea 461,38 Azul KOA VIAGENS
25570 1024809 RUI MENDES JUNIOR 02/12/2022 18:10 Reunião CURITIBA MARINGA Aérea 479,38 Azul KOA VIAGENS
25571 863807 WILDESON FROEMMING 02/12/2022 18:10 Reunião CURITIBA MARINGA Aérea 479,38 Azul KOA VIAGENS
25572 1777904 VALTEIR GALDINO DA NOBREGA 02/12/2022 18:10 Reunião CURITIBA MARINGA Aérea 479,38 Azul KOA VIAGENS
25574 973106 ARCIONI FERRARI CONSTANTINO 02/12/2022 18:10 Reunião CURITIBA MARINGA Aérea 479,38 Azul KOA VIAGENS
25584 1304119 JOAO CHICATI PERES 02/12/2022 18:10 Reunião Curitiba Maringá Aérea 479,38 Azul KOA VIAGENS
25585 1446819 MARCOS ANTONIO DO NASCIMENTO 02/12/2022 18:10 Reunião Curitiba Maringá Aérea 479,38 Azul KOA VIAGENS
25618 1170007 MARCELO RICARDO DIAS 02/12/2022 18:10 Reunião CURITIBA MARINGÁ Aérea 518,38 Azul KOA VIAGENS
25635 1643002 CHRISTIAN RUY 02/12/2022 18:10 Reunião CURITIBA MARINGÁ Aérea 518,38 Azul KOA VIAGENS
25636 1129619 ERICK CHRISTIAN TOMIELLO 02/12/2022 18:10 Reunião CURTIBA MARINGÁ Aérea 518,38 Azul KOA VIAGENS
25637 843903 JOSE ROBERTO GOMES DA ROCHA 02/12/2022 18:10 Reunião CURITIBA MARINGÁ Aérea 518,38 Azul KOA VIAGENS
25638 1634607 FELIPE DA SILVA LALUCCI 02/12/2022 18:10 Reunião CURITIBA MARINGÁ Aérea 518,38 Azul KOA VIAGENS
25321 668508 RITA IVONE CAMANA 02/12/2022 18:15 Reunião CURITIBA CASCAVEL Aérea 311,38 Azul KOA VIAGENS
25327 1703200 ALEXANDRE REBEQUI 02/12/2022 18:15 Reunião Curitiba Cascavel Aérea 288,5 Azul KOA VIAGENS
25328 1361708 CARLOS EDUARDO GOULART FERREIRA 02/12/2022 18:15 Reunião CURITIBA CASCAVEL Aérea 288,5 Azul KOA VIAGENS
25329 1791800 MIGUEL ANGELO MONTEIRO 02/12/2022 18:15 Reunião CURITIBA CASCAVEL Aérea 288,5 Azul KOA VIAGENS
25330 953504 NILTO PEREIRA 02/12/2022 18:15 Reunião CURITIBA CASCAVEL Aérea 288,5 Azul KOA VIAGENS
25331 1361309 PEDRO PEREIRA 02/12/2022 18:15 Reunião CURITIBA CASCAVEL Aérea 288,5 Azul KOA VIAGENS



25493 1232606 ADELIR ANTONIO TRENTIN JUNIOR 02/12/2022 18:15 Reunião curitiba cascavel Aérea 610,38 Azul KOA VIAGENS
25494 945307 NEI CLOVIS MARCHI DE LIMA 02/12/2022 18:15 Reunião curitiba cascavel Aérea 610,38 Azul KOA VIAGENS
25495 1521519 JUCIMAR BELO DE ANDRADE 02/12/2022 18:15 Reunião Curitiba cascavel Aérea 610,38 Azul KOA VIAGENS
25497 752207 ALTAMIR BARBIERI VARELA 02/12/2022 18:15 Reunião curitiba cascavel Aérea 610,38 Azul KOA VIAGENS
25498 869201 RENI HEERDT 02/12/2022 18:15 Reunião curitiba cascavel Aérea 610,38 Azul KOA VIAGENS
25623 1853007 AURIO MANOEL BONILHA JUNIOR 02/12/2022 18:15 Reunião Curitiba Cascavel Aérea 580,38 Azul KOA VIAGENS
25625 1068407 ELTON BENCO 02/12/2022 18:15 Reunião Curitiba Cascavel Aérea 580,38 Azul KOA VIAGENS
25626 948705 SILVANA KOSTANECKI 02/12/2022 18:15 Reunião Curitiba Cascavel Aérea 580,38 Azul KOA VIAGENS
25627 1646001 AROLDO NASCIMENTO RAMOS 02/12/2022 18:15 Reunião Curitiba Cascavel Aérea 580,38 Azul KOA VIAGENS
25628 1670808 LORENA DUTRA TEIXEIRA DE FREITAS COELHO 02/12/2022 18:15 Reunião Curitiba Cascavel Aérea 580,38 Azul KOA VIAGENS
25984 1660306 RICARDO MENDES DA CRUZ 02/12/2022 18:15 Treinamento Curitiba Umuarama Aérea 550,38 Azul KOA VIAGENS
25583 1054007 ROSIMERE DE CASTRO 02/12/2022 18:30 Serviço Curitiba Londrina Aérea 366,38 Azul KOA VIAGENS
25647 1029304 FLAVIO YOSHIDA 02/12/2022 18:30 Outros Curitiba Londrina Aérea 393,38 Azul KOA VIAGENS
25648 1063006 DENIZART CAPRONI 02/12/2022 18:30 Outros Curitiba Londrina Aérea 393,38 Azul KOA VIAGENS
25649 1597205 MARIANE RIZZO PEREIRA 02/12/2022 18:30 Outros Curitiba Londrina Aérea 393,38 Azul KOA VIAGENS
25650 1329103 CARINE LOPES SALVADEGO 02/12/2022 18:30 Outros Curitiba Londrina Aérea 393,38 Azul KOA VIAGENS
25651 1664301 EDUARDO MASSAAKI IVAMOTO 02/12/2022 18:30 Outros Curitiba Londrina Aérea 393,38 Azul KOA VIAGENS
25652 1016008 CLAUDEMIR FERREIRA 02/12/2022 18:30 Outros Curitiba Londrina Aérea 393,38 Azul KOA VIAGENS
25304 835919 ANTONIO GIL FERNANDES GAMEIRO 02/12/2022 19:50 Reunião Curitiba/Pr Londrina/Pr Aérea 480,38 Azul KOA VIAGENS
25914 1027808 MONICA VENSON 02/12/2022 22:23 Serviço Curitiba Foz do Iguaçu Aérea 846,38 Azul KOA VIAGENS
25889 1034502 POLYANA DOS SANTOS VARLETT 02/12/2022 22:30 Reunião Curitiba - Pr Foz do Iguaçu - Pr Aérea 614,38 Azul KOA VIAGENS
25890 1747100 MARCOS SIMONI 02/12/2022 22:30 Reunião Curitiba - Pr Foz do Iguaçu -Pr Aérea 614,38 Azul KOA VIAGENS
25891 1876902 MAURO ALBERTO BETANIN 02/12/2022 22:30 Reunião Curitiba - Pr Foz do Iguaçu - PR Aérea 614,38 Azul KOA VIAGENS
25892 751901 NILTON LUIZ PEREZ MOLLINARI 02/12/2022 22:30 Reunião Curitiba - Pr Foz do Iguaçu - Pr Aérea 614,38 Azul KOA VIAGENS
25920 751901 NILTON LUIZ PEREZ MOLLINARI 03/12/2022 07:55 Reunião Curitiba - Pr Foz do Iguaçu - PR Aérea 507,38 Azul KOA VIAGENS
25921 1034502 POLYANA DOS SANTOS VARLETT 03/12/2022 07:55 Reunião Curitiba - Pr Foz do Iguaçu - Pr Aérea 507,38 Azul KOA VIAGENS
25922 1747100 MARCOS SIMONI 03/12/2022 07:55 Reunião Curitiba - Pr Foz do Iguaçu - PR Aérea 507,38 Azul KOA VIAGENS
25923 1876902 MAURO ALBERTO BETANIN 03/12/2022 07:55 Reunião Curitiba - Pr Foz do Iguaçu - Pr Aérea 507,38 Azul KOA VIAGENS
25666 948705 SILVANA KOSTANECKI 03/12/2022 09:55 Reunião Curitiba Cascavel Aérea 580,38 Azul KOA VIAGENS
25667 1646001 AROLDO NASCIMENTO RAMOS 03/12/2022 09:55 Reunião Curitiba Cascavel Aérea 580,38 Azul KOA VIAGENS
25668 1670808 LORENA DUTRA TEIXEIRA DE FREITAS COELHO 03/12/2022 09:55 Reunião Curitiba Cascavel Aérea 580,38 Azul KOA VIAGENS
25865 1039008 JUNIO FERREIRA LIMA 03/12/2022 09:55 Serviço Foz do Iguaçu Curitiba Aérea 1.130,76 Azul KOA VIAGENS
25561 1462709 RODRIGO BERLANDA VIANA 03/12/2022 22:30 Reunião CURITIBA FOZ DO IGUAÇU Aérea 474,38 Azul KOA VIAGENS
25564 1206419 DIEGO AUGUSTO ADAMSZUKE 04/12/2022 14:10 Reunião Curitiba Maringá Aérea 479,38 Azul KOA VIAGENS
25573 824208 JOZEMAR LOSANO 04/12/2022 14:10 Reunião Curitiba Maringá Aérea 479,38 Azul KOA VIAGENS
25999 1289101 MARCELO PANSTEIN LIMA 04/12/2022 14:45 Serviço Curitiba São Bernardo do Campo SP Rodoviária 169,99 Catarinense KOA VIAGENS
25981 929506 JOBEN LUIZ SOUZA RIBEIRO 04/12/2022 19:55 Serviço Curitiba São Paulo Aérea 921,38 Latam KOA VIAGENS
25869 450308 DEONICE BORTOLANZA 04/12/2022 23:00 Reunião Cascavel Curitiba Rodoviária 402,11 Viação Garcia KOA VIAGENS
25866 1112406 ANA LUCIA AKEMI AWANE 05/12/2022 08:00 Reunião Londrina Curitiba Aérea 494,97 Azul KOA VIAGENS
25897 1794205 GABRIEL DE SOUZA OLIVEIRA 05/12/2022 08:00 Reunião Londrina Curitiba Aérea 839,97 Azul KOA VIAGENS
25867 1147307 TATIANE DANTAS DE AZEVEDO WESSLER 05/12/2022 08:10 Reunião Maringa Curitiba Aérea 547,35 Azul KOA VIAGENS
25828 1632400 ANTONIO JOSE CASTRO DO NASCIMENTO 05/12/2022 09:55 Serviço CURITIBA CASCAVEL Aérea 550 Azul KOA VIAGENS
25982 978108 LUTERO EDUARDO LUCIO 05/12/2022 10:10 Serviço CURITIBA MARINGA Aérea 850 Azul KOA VIAGENS
25991 1765108 JEAN REDEDE GALVAO DE ANDRADE 05/12/2022 10:10 Serviço CURITIBA MARINGA Aérea 1.195,16 Azul KOA VIAGENS
26004 1112309 FABIANE BREMM ROHDE 05/12/2022 12:00 Serviço Cascavel Guarapuava Rodoviária 108,05 Princesa dos Campos KOA VIAGENS
25917 1452207 DANIELISON PINTO 05/12/2022 12:10 Serviço Cascavel Curitiba Aérea 515,37 Azul KOA VIAGENS
25925 936405 ARTHUR CAMILLO FILHO 05/12/2022 12:10 Serviço Cascavel Curitiba Aérea 515,37 Azul KOA VIAGENS
25926 1379801 ROSELI FERNANDES 05/12/2022 12:10 Serviço Cascavel Curitiba Aérea 515,37 Azul KOA VIAGENS
25893 1416308 SILVIO LUIZ FACHINI 05/12/2022 12:15 Reunião Londrina Curitiba Aérea 923,97 Azul KOA VIAGENS
25894 1557505 JOAO PAULO GONCALVES PANSANATO 05/12/2022 12:15 Reunião Londrina Curitiba Aérea 800,97 Azul KOA VIAGENS
25895 1179802 DOUGLAS RAFAEL URSI 05/12/2022 12:15 Reunião Londrina Curitiba Aérea 800,97 Azul KOA VIAGENS



25896 1073508 ANDREA CRISTINA FONTES SILVA 05/12/2022 12:15 Reunião Londrina Curitiba Aérea 800,97 Azul KOA VIAGENS
25918 1108808 GRACIELLE DA SILVA FLORES 05/12/2022 16:05 Serviço Maringá Curitiba Aérea 722,35 Azul KOA VIAGENS
25919 1713205 ABRAAO AMERICO DE OLIVEIRA 05/12/2022 16:05 Serviço Maringá Curitiba Aérea 722,35 Azul KOA VIAGENS
25924 1109006 SONIA MARIA CRIVELLI MATARUCO 05/12/2022 16:05 Serviço Maringá Curitiba Aérea 722,35 Azul KOA VIAGENS
25898 1259903 ANGELA MARIA DE MELO PAGANI 05/12/2022 16:25 Reunião Londrina Curitiba Aérea 752,97 Azul KOA VIAGENS
25899 1771906 WAGNER LUIZ KRELING 05/12/2022 16:25 Reunião Londrina Curitiba Aérea 752,97 Azul KOA VIAGENS
25995 1421204 FERNANDO RODRIGUES 05/12/2022 17:20 Treinamento Curitiba Porto Alegre Aérea 713,38 Azul KOA VIAGENS
25962 984906 ODETE FANTINEL 05/12/2022 20:05 Reunião Foz do Iguaçu Curitiba Aérea 832,76 Azul KOA VIAGENS
25864 1133900 HEBER AUGUSTO COTARELLI DE ANDRADE 06/12/2022 06:10 Treinamento Curitiba Maringa Aérea 550,82 Azul KOA VIAGENS
25975 1144804 JULIO KAZUHIRO TINO 06/12/2022 08:00 Serviço Londrina Porto Alegre Aérea 809 Azul KOA VIAGENS
25977 835919 ANTONIO GIL FERNANDES GAMEIRO 06/12/2022 08:00 Outros LONDRINA PORTO ALEGRE Aérea 808,97 Azul KOA VIAGENS
25979 1824708 MARCOS HENRIQUE BARBOSA 06/12/2022 08:00 Outros LONDRINA PORTO ALEGRE Aérea 808,97 Azul KOA VIAGENS
25990 1538209 GIL HENRIQUE AUGUSTO KIKUCHI CALZAVARA 06/12/2022 08:00 Outros LONDRINA PORTO ALEGRE Aérea 809 Azul KOA VIAGENS
25976 1793004 JULIO CESAR TEIXEIRA CAMPANHA 06/12/2022 10:25 Serviço Curitiba Porto Alegre Aérea 660 Azul KOA VIAGENS
26007 1671308 JOSIANE DOS SANTOS SILVA RIBEIRO 06/12/2022 10:45 Serviço Londrina Curitiba Rodoviária 188,73 Brasil Sul rodoviário KOA VIAGENS
26008 1733303 WENDEL BARROS DE AMORIM 06/12/2022 10:45 Serviço londrina curitiba Rodoviária 188,73 Brasil Sul rodoviário KOA VIAGENS
25821 1838008 VANESSA DE SOUZA GOMES 06/12/2022 12:15 Serviço Londrina Curitiba Aérea 457,97 Azul KOA VIAGENS
25881 1558102 ALLAN AZURI 06/12/2022 16:30 Serviço Pato Branco Curitiba Aérea 390,9 Azul KOA VIAGENS
25867 1147307 TATIANE DANTAS DE AZEVEDO WESSLER 06/12/2022 17:55 Reunião Curitiba Maringa Aérea 554,38 Azul KOA VIAGENS
25866 1112406 ANA LUCIA AKEMI AWANE 06/12/2022 18:25 Reunião Curitiba Londrina Aérea 492,38 Azul KOA VIAGENS
25981 929506 JOBEN LUIZ SOUZA RIBEIRO 06/12/2022 18:55 Serviço Sao Paulo Curitiba Aérea 871,83 Latam KOA VIAGENS
25838 1844300 ALICE SCHRODER CAMBOIN 06/12/2022 20:25 Serviço Cascavel Curitiba Aérea 296,37 Azul KOA VIAGENS
25840 1801805 GISELA AKAMINE HANAOKA 06/12/2022 20:25 Serviço Cascavel Curitiba Aérea 296,37 Azul KOA VIAGENS
25999 1289101 MARCELO PANSTEIN LIMA 06/12/2022 22:50 Serviço São Bernardo do Campo SPCuritiba Rodoviária 178,99 viação Catarinense KOA VIAGENS
25869 450308 DEONICE BORTOLANZA 06/12/2022 23:00 Reunião Curitiba Cascavel Rodoviária 405,22 Viação Garcia KOA VIAGENS
26004 1112309 FABIANE BREMM ROHDE 07/12/2022 10:10 Serviço Guarapuava Cascavel Rodoviária 107,8 Princesa dos Campos KOA VIAGENS
25994 1727508 MARCO ANTONIO DAHMER 07/12/2022 12:10 Serviço CASCAVEL CURITIBA Aérea 782,37 Azul KOA VIAGENS
25982 978108 LUTERO EDUARDO LUCIO 07/12/2022 16:05 Serviço MARINGA CURITIBA Aérea 850 Azul KOA VIAGENS
25991 1765108 JEAN REDEDE GALVAO DE ANDRADE 07/12/2022 16:05 Serviço MARINGA CURITIBA Aérea 911,5 Azul KOA VIAGENS
25838 1844300 ALICE SCHRODER CAMBOIN 07/12/2022 18:15 Serviço Curitiba Cascavel Aérea 312,38 Azul KOA VIAGENS
25840 1801805 GISELA AKAMINE HANAOKA 07/12/2022 18:15 Serviço Curitiba Cascavel Aérea 312,38 Azul KOA VIAGENS
25821 1838008 VANESSA DE SOUZA GOMES 07/12/2022 18:25 Serviço Curitiba Londrina Aérea 455,38 Azul KOA VIAGENS
25988 1041908 VANESSA NYDZA DA SILVA 07/12/2022 20:25 Serviço Cascavel Curitiba Aérea 749 Azul KOA VIAGENS
25989 1117319 ANA CLAUDIA BRUECKHEIMER CAMARA LEAO MEGGETTO 07/12/2022 20:25 Serviço Cascavel Curitiba Aérea 749 Azul KOA VIAGENS
25993 1000403 RAQUEL COVATTI VARGAS 07/12/2022 20:25 Reunião CASCAVEL CURITIBA Aérea 785 Azul KOA VIAGENS
25864 1133900 HEBER AUGUSTO COTARELLI DE ANDRADE 07/12/2022 21:10 Treinamento Maringa Curitiba Aérea 550,81 Azul KOA VIAGENS
25962 984906 ODETE FANTINEL 07/12/2022 22:30 Reunião Curitiba Foz do Iguaçu Aérea 567,38 Azul KOA VIAGENS
25975 1144804 JULIO KAZUHIRO TINO 08/12/2022 08:15 Serviço Porto Alegre Londrina Aérea 993 Azul KOA VIAGENS
25976 1793004 JULIO CESAR TEIXEIRA CAMPANHA 08/12/2022 08:15 Serviço Porto Alegre Curitiba Aérea 667 Azul KOA VIAGENS
25978 835919 ANTONIO GIL FERNANDES GAMEIRO 08/12/2022 08:15 Outros PORTO ALEGRE LONDRINA Aérea 993,11 Azul KOA VIAGENS
25979 1824708 MARCOS HENRIQUE BARBOSA 08/12/2022 08:15 Outros PORTO ALEGRE LONDRINA Aérea 993,11 Azul KOA VIAGENS
25990 1538209 GIL HENRIQUE AUGUSTO KIKUCHI CALZAVARA 08/12/2022 08:15 Outros PORTO ALEGRE LONDRINA Aérea 993 Azul KOA VIAGENS
25917 1452207 DANIELISON PINTO 08/12/2022 09:55 Serviço Curitiba Cascavel Aérea 319,38 Azul KOA VIAGENS
25925 936405 ARTHUR CAMILLO FILHO 08/12/2022 09:55 Serviço Curitiba Cascavel Aérea 319,38 Azul KOA VIAGENS
25926 1379801 ROSELI FERNANDES 08/12/2022 09:55 Serviço Curitiba Cascavel Aérea 319,38 Azul KOA VIAGENS
26005 1031805 ESTER AMELIA ASSIS MENDES 08/12/2022 09:55 Reunião Curitiba Cascavel Aérea 1.102,00 Azul KOA VIAGENS
26006 1338501 RAUL ALBERTO MARCON 08/12/2022 09:55 Reunião Curitiba Cascavel Aérea 1.102,00 Azul KOA VIAGENS
25918 1108808 GRACIELLE DA SILVA FLORES 08/12/2022 10:10 Serviço Curitiba Maringá Aérea 527,38 Azul KOA VIAGENS
25919 1713205 ABRAAO AMERICO DE OLIVEIRA 08/12/2022 10:10 Serviço Curitiba Maringá Aérea 527,38 Azul KOA VIAGENS
25924 1109006 SONIA MARIA CRIVELLI MATARUCO 08/12/2022 10:10 Serviço Curitiba Maringá Aérea 527,38 Azul KOA VIAGENS
25893 1416308 SILVIO LUIZ FACHINI 08/12/2022 10:20 Reunião Curitiba Londrina Aérea 564,38 Azul KOA VIAGENS



25894 1557505 JOAO PAULO GONCALVES PANSANATO 08/12/2022 10:20 Reunião Curitiba Londrina Aérea 564,38 Azul KOA VIAGENS
25895 1179802 DOUGLAS RAFAEL URSI 08/12/2022 10:20 Reunião Curitiba Londrina Aérea 564,38 Azul KOA VIAGENS
25896 1073508 ANDREA CRISTINA FONTES SILVA 08/12/2022 10:20 Reunião Curitiba Londrina Aérea 564,38 Azul KOA VIAGENS
25897 1794205 GABRIEL DE SOUZA OLIVEIRA 08/12/2022 10:20 Reunião Curitiba Londrina Aérea 468,38 Azul KOA VIAGENS
25898 1259903 ANGELA MARIA DE MELO PAGANI 08/12/2022 10:20 Reunião Curitiba Londrina Aérea 563,38 Azul KOA VIAGENS
25899 1771906 WAGNER LUIZ KRELING 08/12/2022 10:20 Reunião Curitiba Londrina Aérea 563,38 Azul KOA VIAGENS
26011 88197808 JULIO CESAR GONCHOROSKY 08/12/2022 11:05 Reunião Curitiba Brasília Aérea 1.150,38 Latam KOA VIAGENS
25881 1558102 ALLAN AZURI 08/12/2022 14:30 Serviço Curitiba Pato Branco Aérea 409,38 Azul KOA VIAGENS
25995 1421204 FERNANDO RODRIGUES 08/12/2022 15:20 Treinamento Porto Alegre Curitiba Aérea 509,11 Azul KOA VIAGENS
25997 1031805 ESTER AMELIA ASSIS MENDES 08/12/2022 22:30 Reunião Curitiba Foz do Iguaçu Aérea 1.307,00 Azul KOA VIAGENS
25998 1338501 RAUL ALBERTO MARCON 08/12/2022 22:30 Reunião Curitiba Foz do Iguaçu Aérea 1.307,00 Azul KOA VIAGENS
26007 1671308 JOSIANE DOS SANTOS SILVA RIBEIRO 09/12/2022 07:25 Serviço curitiba londrina Rodoviária 207,97 Brasil Sul rodoviário KOA VIAGENS
26008 1733303 WENDEL BARROS DE AMORIM 09/12/2022 07:25 Serviço curitiba londrina Rodoviária 207,97 Brasil Sul rodoviário KOA VIAGENS
26011 88197808 JULIO CESAR GONCHOROSKY 09/12/2022 08:25 Reunião BRASÍLIA CURITIBA Aérea 1.877,46 Latam KOA VIAGENS
25993 1000403 RAQUEL COVATTI VARGAS 09/12/2022 09:55 Reunião CURITIBA CASCAVEL Aérea 1.006,00 Azul KOA VIAGENS
25994 1727508 MARCO ANTONIO DAHMER 09/12/2022 09:55 Serviço CURITIBA CASCAVEL Aérea 1.006,00 Azul KOA VIAGENS
25828 1632400 ANTONIO JOSE CASTRO DO NASCIMENTO 09/12/2022 12:10 Serviço CASCAVEL CURITIBA Aérea 450 Azul KOA VIAGENS
25997 1031805 ESTER AMELIA ASSIS MENDES 09/12/2022 20:05 Reunião Foz do Iguaçu Curitiba Aérea 1.501,00 Azul KOA VIAGENS
25998 1338501 RAUL ALBERTO MARCON 09/12/2022 20:05 Reunião Foz do Iguaçu Curitiba Aérea 1.501,00 Azul KOA VIAGENS
25931 1557505 JOAO PAULO GONCALVES PANSANATO 12/12/2022 12:15 Reunião Londrina Curitiba Aérea 470,97 Azul KOA VIAGENS
25996 1318519 STIVERSON CHARLES DE OLIVEIRA 12/12/2022 18:50 Outros Curitiba Brasilia Aérea 468,46 Latam KOA VIAGENS
26010 1559605 DALTON ISSAO ITO 12/12/2022 18:50 Outros Curitiba Brasilia Aérea 1.900,00 Latam KOA VIAGENS
25879 1067419 RAFAEL FRANCIS LEITE 13/12/2022 07:55 Serviço Curitiba Foz do Iguaçú Aérea 299 Azul KOA VIAGENS
25880 1749706 ALEXANDRE MORENO LISBOA 13/12/2022 07:55 Serviço Curitiba Foz do Iguaçú Aérea 299 Azul KOA VIAGENS
25985 713104 MARIO ROBERTO CUNHA D AVILA 13/12/2022 07:55 Serviço Curitiba Foz do Iguaçu Aérea 520 Azul KOA VIAGENS
26002 1293001 FLAVIA MARCELA LAGO 13/12/2022 18:10 Serviço Curitiba Maringá Aérea 834,38 Azul KOA VIAGENS
26002 1293001 FLAVIA MARCELA LAGO 14/12/2022 16:10 Serviço Maringá Curitiba Aérea 827,35 Azul KOA VIAGENS
25996 1318519 STIVERSON CHARLES DE OLIVEIRA 14/12/2022 16:50 Outros Brasilia Curitiba Aérea 468,46 Latam KOA VIAGENS
26010 1559605 DALTON ISSAO ITO 14/12/2022 16:50 Outros Brasilia Curitiba Aérea 600 Latam KOA VIAGENS
25931 1557505 JOAO PAULO GONCALVES PANSANATO 14/12/2022 18:30 Reunião Curitiba Londrina Aérea 468,38 Azul KOA VIAGENS
26015 668508 RITA IVONE CAMANA 14/12/2022 23:00 Reunião Cascavel Curitiba Rodoviária 402,11 Viação garcia KOA VIAGENS
25985 713104 MARIO ROBERTO CUNHA D AVILA 15/12/2022 05:50 Serviço Foz do Iguaçu Curitiba Aérea 519 Azul KOA VIAGENS
25879 1067419 RAFAEL FRANCIS LEITE 15/12/2022 20:05 Serviço Foz do Iguaçú Curitiba Aérea 406 Azul KOA VIAGENS
25880 1749706 ALEXANDRE MORENO LISBOA 15/12/2022 20:05 Serviço Foz do Iguaçú Curitiba Aérea 406 Azul KOA VIAGENS
26014 668508 RITA IVONE CAMANA 16/12/2022 09:55 Reunião curitiba Cascavel Aérea 1.298,38 Azul KOA VIAGENS
26013 835919 ANTONIO GIL FERNANDES GAMEIRO 16/12/2022 10:20 Reunião CURITIBA LONDRINA Aérea 1.195,38 Azul KOA VIAGENS
25882 872601 ROBOAO SENEGAGLIA 19/12/2022 18:25 Serviço Curitiba Cascavel Aérea 429,38 Azul KOA VIAGENS
26019 1112104 ANA CARLA WANDEMBRUCK 21/12/2022 10:20 Serviço CURITIBA GUARATUBA Rodoviária 59,89 EXPRESSO MARINGÁ KOA VIAGENS
26027 1093401 JOAO VICTOR ARJONAS RONCHI 21/12/2022 07:30 Serviço CURITIBA MATINHOS Rodoviária 51,69 VIAÇÃO GRACIOSA KOA VIAGENS
26012 1377906 CIRO KRZESINSKI FILHO 26/12/2022 23:45 Serviço LONDRINA CURITIBA Rodoviária 189,24 VIAÇÃO GARCIA KOA VIAGENS
26012 1377906 CIRO KRZESINSKI FILHO 27/12/2022 07:20 Serviço CURITIBA MATINHOS Rodoviária 51,31 VIAÇÃO GRACIOSA LTDAKOA VIAGENS


